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Saab presenterar ny simulator för 
sjukvårdsbehandling 

Saab lanserar en helt ny simulator för sjukvårdsbehandling som fått 
namnet WE:Treat. 

WE:Treat är nästa generations simulator för sjukvårdsbehandling från Saab. 
Simulatorn gör det möjligt att öva medicinsk personal i hantering av sårade soldater i 
fält. Gränssnittet bygger på en ny app för smarta telefoner och surfplattor. Appen 
WE:Treat har tagits fram efter ett samarbete mellan fjorton länder som är medlemmar 
av IUC (Interoperability User Community). 
 
Operatörerna får öva på att prioritera patienter och ge dem behandling. Simulatorn 
bygger på en sjukvårdsdatabas som låter programvaran fastställa hur allvarligt skadad 
en soldat är beroende på var soldaten blivit träffad, skadans art och vilken 
ammunitionstyp som använts. 
 

- Med vår nya WE:Treat-app kan användarna öva på att ta hand om sårade 
soldater i fält på ett mer realistiskt sätt och med fler behandlingsalternativ 
och scenarion än någonsin. Vi är stolta över att presentera WE:Treat, 
Saabs mest avancerade simulator för sjukvårdsutbildning hittills, säger Åsa 
Thegström, chef för affärsenheten Training & Simulation vid Saabs 
affärsområde Dynamics.  

 

Alla aktiviteter för varje sjukvårdare finns tillgängliga i utvärderingsverktyget 
WinEXCON för vidare analys. Detta ger det utbildande förbandet möjlighet att 
genomföra en utvärdering med samtliga sjukvårdare som deltagit i övningen. 
Statistikrapporterna omfattar: 
 

 Hur lång tid sjukvårdarna lagt på varje patient 

 Hur lång tid transporten genom sjukvårdskedjan har tagit 

 En medicinsk sammanfattning av undersökningar och behandlingar som 
genomförts av varje sjukvårdare 

 Mätningar av tider för omhändertagande, till exempel ”Platinum Ten” och 
”Golden hour”* 
 

* Platinum Ten refererar till de första 10 minuterna av ankomsten av sjukvårdare, 
Golden hour refererar till de första 60 minuterna efter skadan inträffat.  

 
Saab har levererat kapacitet för sjukvårdsutbildning till många olika kunder i mer än tio 
år. WE:Treat är den senaste generationens simulator för sjukvårdsutbildning. 
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Simulatorn kan användas för att visa skadeinformation, utföra undersökningar och 
behandla patienter. 
 
WE:Treat kommer att presenteras på I/ITSEC-mässan som anordnas den 26–29 
november i Orlando, Florida, i Saabs monter 2449. 
 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 

 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter i 
hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar 
och förbättrar Saab ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  
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